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08:35 Abildager Gas-Ledningsbrud, ej antændt Overgravet gasledning, skadestedet sikret. Gasselskabet tilkaldt.  

08:54 Nørrebros Runddel Skraldespand i det fri-Brand Brand i skraldespand slukket med et HT-rør. 

09:32 Julius Andersens Vej  Brandalarm Blind alarm, idet centralskab var fejlagtigt aktiveret ved afprøvning af anlægget. 

10:07 Sallingvej Eftersyn Blind alarm, idet anmelder antog at kunne have lugtet røg. Eftersyn foretaget, intet at bemærke. 

10:08 Jagtvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

10:50 Banegårdspladsen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

11:21 Krystalgade Brandalarm Falsk alarm, idet et alarmtryk var aktiveret af ikke identificeret person. 

12:24 Absalonsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

13:02 Paul Bergsøes Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig os fra udstødning på køretøj. 

13:08 Vester Voldgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

14:05 Peter Graus Vej Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

14:26 Vallensbæk Torvevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

15:16 Peter Graus Vej Brandalarm Falsk alarm, idet et alarmtryk bevist var aktiveret af en person som er overleveret til politiet. 
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16:20 Frederikssundsvej Elevatorstop Person var selv kommet ud af elevator ved Beredskabets ankomst. 

16:49 Rådhuspladsen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

17:29 Tårnvej FUH-Fastklemte BIL Trafikulykke mellem to biler. Skadestedet sikret og oprydning foretaget. Tre personer overdraget 
til ambulancetjenesten. 

17:45 Folmer Bendtsens 
Plads 

Skraldespand i det fri-Brand Brand i skraldespand slukket med et HT-rør. 

17:58 Peter Graus Vej Brandalarm Falsk alarm, idet et alarmtryk bevist var aktiveret af en person som er overleveret til politiet. 

18:19 Østergade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af røg fra tyverisikringsanlæg. 

18:31 Sorgenfrigade Eftersyn Blind alarm, idet anmelders antagelse, ved nærmere eftersyn viste sig ikke at være korrekt. Efter-
syn foretaget, intet at bemærke. 

19:44 Peter Graus Vej Brandalarm Falsk alarm, idet et alarmtryk bevist var aktiveret af en person som er overleveret til politiet. 

21:13 Rådhuspladsen Bygn.brand-Etageejendom Brand i facadeskilt slukket med en Co2 slukker. Eftersyn foretaget, intet at bemærke. 

21:15 Vester Voldgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

22:08 Valby Torvegade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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22:23 Sundkaj Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret ved en håndværkers beskadigelse af anlægget under ud-
førelse af andet arbejde. 

01:06 Kirkevej Container i det fri-Brand Brand i container slukket med et HT-rør. 

05:06 Prins Knuds Dæmning  Brandalarm Blind alarm idet en detektor var aktiveret på grund af vandskade. 
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